平成２７年６月５日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

ワイエムコンサルティング株式会社

日本Ｍ＆Ａセンターの「地域貢献大賞」受賞について
～第三回バンクオブザイヤー表彰式～

山口フィナンシャルグループ（社長 福田 浩一）のグループ会社であるワイエム

コンサルティング（社長 村谷 英治）は、このたび、株式会社日本Ｍ＆Ａセンター

（本社：東京都、代表取締役社長 三宅 卓）の「第三回バンクオブザイヤー表彰式」

において、「地域貢献大賞」の表彰を受けましたのでお知らせいたします。

記

１． 表彰式について

日  時：平成２７年６月５日（金）１３時～

会  場：シャングリ・ラ ホテル 東京

２． 株式会社日本Ｍ＆Ａセンターについて

 所 在 地：東京都千代田区丸の内１－８－３

（丸の内トラストタワー本館１９階）

 事業内容：Ｍ＆Ａ仲介、企業評価の実施、再編・再生支援、等

 設  立：平成３年４月２５日

３． 「地域貢献大賞」について

地域において大きなインパクトを残した協働成約案件があった東西各１つ

の提携社が表彰されるもので、地元と他県を結び、地元企業を守り、成長支援

を行ってきた実績が評価されました。

当社およびグループ各社は、地域に根ざした金融グループとして、今後も多様化

するお客さまのニーズにきめ細かくお応えするとともに、更なる地域活性化に向け

て貢献してまいります。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

ワイエムコンサルティング 電話：083-250-6411（担当：中嶋）